ESTAM DO RIO DE JANEIRO

CÂuARA Muucrp* on MrrnBs

GAB I hE?E DA PREç IDÊNC I A

PORTARIA N O 66, DE 29 DE MAIO DE 2024.

DispÕe sobre a designação de

servidores para atLrarem como Agente
de Contratação, Pregoeiro e membros

da equipe de apoio nos processos
licitatórios da Câmara Municipal de
Mendes regidos pela Lei Federal n o

14.r3312021.

O PRESIDE]VTE DA CÂMARÁ }IIINICIPAL DE MENDES, NO USO dC SUAS

atribuiÇÕes legais e regimentais, e de acordo com a Lei Federal no 14.133
de 01 de abril de 2021 ,

RESOLVE:

Art. 1o Ficam des ignados os servidores abaixo relacionados para atuarem
como Agentes de Contratação, Pregoeiro e membros da equipe de apoio nos
processos licitatórios da Câmara Municipal de Mendes regidos pela Lei na
14.133/2021, sem prejuÍzo das atribuições laborais em suas respectivas
unidades de lotação:

I - Agente de Contratação e Pregoeiro: Elenice Natal Tavares do
Nasc imento i

II - Membro da equipe de apoio: Otávio Tadeu de 0liveira Francisquini;
III - Membro da equipe de apoio: Ramon de Paula Machadoi
IV - Membro da equipe de apoio: Sergio Modesto Ferreira Mexiasi
V - Suplente: José Fernandes Domis.

Art.2a 0 certame será conduzido pelo Agente de Contratação ou Pregoeiro,
auxi I iado por pelo nenos dois membros da equipe de apoio.

Art. 3o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo
seus efeitos a partir de 29 de maio de 2024, revogadas as disposições em

contrário.

Ad S Mart ins
res i dente

I

RtrA ,41 .BIIRTO mRRES - CFNTRo - IiENDES - RJ - CEP 26700-0m - ru.: (24) i1312 5414